Untuk mendukung pencapaian kinerja pada Tahun 2025, Biro Hukum 

Sekretariat Daerah Provinsi Jawa Tengah didukung oleh 2 (dua) 

Program yaitu Program Fasilitasi Dan Koordinasi Hukum, dan Program 

Administrasi Umum dengan total anggaran sebesar 

Rp.3.235.169.000,00 (Tiga Miliar Dua Ratus Tiga Puluh Lima Juta 

Seratus Enam Puluh Sembilan Ribu Rupiah). 

1.4 Sistematika Penulisan 

Laporan Kinerja Instansi Pemerintah (LKjIP) Biro Hukum Sekretariat 

Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun 2025 disusun dengan sistematika 

sebagai berikut : 

BAB I. PENDAHULUAN  

Pada bab ini disajikan memuat latar belakang dibentuknya organisasi,